

**LT Horsens ApS**  
**Hovmarksvej 90**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 89 11 33**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/05 2016

---

Lars Due Thorstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LT Horsens ApS  
Hovmarksvej 90  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 11 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Due Thorstein, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, rådgivning, handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 230.591, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.057.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>324.256</b>	<b>167</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(34.930)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>289.326</b>	<b>167</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.635	68
Finansielle indtægter		9.900	94
Finansielle omkostninger		(34.179)	(7)
<b>Resultat før skat</b>		<b>297.682</b>	<b>322</b>
Skat af årets resultat	1	(67.091)	(76)
<b>Årets resultat</b>		<b>230.591</b>	<b>246</b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(67.688)	52
Overført resultat		198.279	94
		<b>230.591</b>	<b>246</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.341	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>162.341</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	319
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>162.341</u>	<u>319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.073	99
Andre tilgodehavender		213.224	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	191
<b>Tilgodehavender</b>		<u>664.297</u>	<u>290</u>
Værdipapirer		410.925	251
<b>Værdipapirer</b>		<u>410.925</u>	<u>251</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.152</u>	<u>348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.107.374</u>	<u>889</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.269.715</u>	<u>1.208</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		83.500	84
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68
Overført resultat		873.613	676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.057.113</u></b>	<b><u>928</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.800</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.690	0
Selskabsskat		52.372	63
Anden gæld		<u>149.740</u>	<u>80</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>208.802</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>208.802</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.269.715</u></b>	<b><u>1.208</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	83.500	67.688	675.334	99.800	926.322
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(67.688)	198.279	100.000	230.591
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>83.500</b>	<b>0</b>	<b>873.613</b>	<b>100.000</b>	<b>1.057.113</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	60.372	63
Årets udskudte skat	3.800	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.919	13
	<u>67.091</u>	<u>76</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang i årets løb		197.271
		<u>197.271</u>
Kostpris 31. december 2015		197.271
		<u>197.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		34.930
		<u>34.930</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		34.930
		<u>34.930</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>162.341</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250
Afgang i årets løb	<u>(250.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	67.688	16
Årets resultat	0	68
Udbytte til moderselskabet	<u>(67.688)</u>	<u>(15)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>319</b></u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 835 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, ud over hvad der er anført i årsrapporten.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Due Thorstein  
Hovmarksvej 90  
8700 Horsens